关于报送滁州市旅游行业协会第二届

会员、理事、副会长候选名单的函

各县（市、区）文化和旅游局，各涉旅企事业单位：

滁州市旅游行业协会第一届届满，依据《社会团体登记管理条例》、《滁州市旅游行业协会章程》的规定，现开展换届筹备工作，于2023年1月上旬召开换届选举大会，现就第二届会员、理事、副会长候选名单进行申报。相关事项如下：

一、申报对象
滁州市境内的旅游景区（点）、酒店、旅行社（OTA平台）、民宿、农家乐、房车露营地、研学基地；展览馆、博物馆；旅游交通、旅游商品、旅游装备生产企业；旅游乡镇（村）、旅游示范点、旅游街区、“旅游+”农业、工业、体育等新型旅游业态；旅游项目投资、开发、运营商；旅游宣传品研发、设计机构；传媒机构、演艺公司；开设旅游专业的相关院校等企事业单位、团体、俱乐部。

二、会员申请条件
滁州市境内文化和旅游企事业单位及新业态旅游企业；
三年内无重大安全生产事故和行政处罚；企业未被列入征信黑名单；
认同并遵守协会章程和协会的其他有关规定，并自愿申请加入协会；
会员代表本人应有履职能力，愿意代表会员行使协会《章程》赋予的权利和义务，不得无故缺席会员代表大会等议事活动。

三、理事候选单位

在行业某一业态中具有代表性或拥有一定规模；

诚信经营，曾受过相关荣誉表彰；
满足协会《章程》规定有关对理事的要求；
乐于奉献，支持和积极参与协会工作；
热衷于滁州旅游事业发展。
四、会长、副会长候选单位及候选人

（1）坚持党的路线、方针、政策，遵守国家法律法规，具有较高的政治思想素质；

（2）该名候选人属企业主要负责人或业务科室主要负责人职务；

（3）善于团结协作，热心公益事业，社会信用良好；

（4）熟悉行业情况，品德良好，在行业领域内有较高声誉，有较好的组织协调能力；

（5）任职期内年龄不超过70周岁；

（6）热爱协会工作，有自愿服务行业、服务会员的奉献精神；

（7）未受过剥夺政治权利刑事处罚，具有完全民事行为能力；

（8）满足协会《章程》对会长、副会长的要求。

五、申报须知
凡符合申报条件的单位均可申请入会，会员登记原则是在第一届会员单位的基础上，吸纳新会员、新业态企业入会，为协会注入新活力，扩大会员规模，搭建行业交流与合作的平台。

根据社会组织登记机关的相关规定，为全面准确掌握会员单位基本情况，对所有原会员及以上会籍单位进行重新申报登记。

六、申报方式

请县（市、区）文化和旅游局协助推荐，各涉游企事业单位积极参与申报，将申报材料（见附件）于1月4日前以Word版和盖章扫描件发送到协会秘书处。

筹备组联系方式：0550-3058119、13309603920（微信），邮箱：1028503803@qq.com。
附件：1、名额分配表

2、会员、理事单位登记表

3、副会长单位登记表
4、副会长简历表
                           滁州市旅游行业协会

                            2022年12月27日

附件1：

会员、理事、副会长单位名额分配表

	县市区
	会 员
	理 事
	副会长

	明光市
	25
	8
	1

	天长市
	30
	10
	1

	全椒县
	25
	8
	1

	凤阳县
	25
	8
	1

	来安县
	30
	10
	1

	定远县
	20
	6
	1

	琅琊区
	20
	6
	1

	南谯区
	30
	10
	4

	市  直
	—
	—
	5

	合 计
	205
	66
	16

备注：1、会员中包含理事、副会长、会长；

会长、副会长按照理事的1/3分配。

理事、副会长单位由县市区文旅局推荐。
附件2：
滁州市旅游行业协会第二届会员、理事单位
登记表

	申

请

单

位
	单位名称

	统一信用机构代码

	员工人数

	年产值或

销售额

	年纳税额

	单位地址

	法定代表人

	政治面貌

	移动电话

	日常联系人

	政治面貌

	移动电话

	单位性质
	□国企     □民企     □社团     □其他

	单位

简介

（可另附件）

	本单位

申请
	会员单位□     理事单位□
（□内打√）

	本单位自愿申请加入滁州市旅游行业协会，遵守国家法律，承认协会《章程》，行使会员权利、履行会员义务，积极参加协会各项活动。

负责人签字：                （单位盖章）

年   月   日

	协会意见
	           （单位盖章）

              年   月   日

备注：另附公司营业执照加盖公章的扫描件或PDF。

附件3：

滁州市旅游行业协会第二届副会长单位

登记表

	申

请

单

位
	单位名称

	统一信用机构代码

	员工人数

	年产值或

销售额

	年纳税额

	单位地址

	法定代表人

	政治面貌

	移动电话

	日常联系人

	政治面貌

	移动电话

	单位性质
	□国企     □民企     □社团     □其他

	单位

简介

（可另附件）

	本单位自愿申请加入滁州市旅游行业协会，遵守国家法律，承认协会《章程》，行使会员权利、履行会员义务，积极参加协会各项活动。

负责人签字：                （单位盖章）

年   月   日

	协会意见

	      （单位盖章）

                             年   月   日

备注：另附公司营业执照加盖公章的扫描件或PDF。

附件4：
滁州市旅游行业协会第二届副会长候选人

简历表
	社团名称
	滁州市旅游行业协会

	姓 名

	出生年月

	政治面貌

	性 别

	籍 贯

	本人签字

	联系电话

	单位职务

	所在单位名称

	其他社会职务

	本人主要简历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位任职及职务（含获得奖励）

备注：1.另附身份证正反面照片或PDF。
2.副会长单位登记表和副会长简历表均需要填写。